
Dom na sprzedaż Chotomów, Mazowieckie, ul. Strażacka

  

Opis

Nowość! Dom wolnostojący w Chotomowie, blisko PKP!

Nowość !!! Wspaniały dom wolnostojący w Chotomowie.

Chcesz mieszkać w idealnej lokalizacji? w klimatycznym domu w cichej i

spokojnej okolicy? 

W takim razie zapraszam na dzień pokazowy.

Funkcjonalny, gotowy do wprowadzenia, zaprojektowany z wielką

starannością - idealny dla rodziny z dziećmi.

Nieruchomość zadbana, w pełni umeblowana, gotowa do wprowadzenia.

Dom jest doskonale zlokalizowany - w bliskiej okolicy znajdują się wszystkie

miejsca potrzebne dla komfortowego życia (stacja PKP Chotomów

oddalona zaledwie 200 metrów) - jednocześnie w pobliżu znajduje się

wejście do lasu idealnego na spacery czy przejażdżki rowerowe.

Opiekun oferty

Paweł Sołowiow
Menadżer zespołu sprzedaży

538 155 356

p.solowiow@freedom.pl

Dane podstawowe

Cena: 1 399 900 zł

Cena za m2: 9536.1 zł/m2

Powierzchnia: 146.8 m2

Liczba pokoi: 4

Liczba pięter: 2

Numer oferty: 11132/3685/ODS

mail legionowo@freedom.pl

https://freedom.pl

tel: 668 419 513
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Dom słoneczny, przestronny, klimatyczny – na podłogach gres oraz panele –

nieruchomość w bardzo dobrym stanie.

Dużą zaletą nieruchomości jest działka o powierzchni 745 m2 z ogródkiem

oraz przestronną wiatą garażową na 2 auta.

Nieruchomość z 2011r. o powierzchni użytkowej 103 m2 znajduje się w

Chotomowie przy ul. Strażackiej,

składa się z (parter):

- salonu (29 m2)

- kuchni (13 m2) z meblami oraz AGD

- łazienki z prysznicem (5,5 m2)

- wiatrołapu (4m2) wraz z pojemną szafą

- schowka (2 m2)

(piętro) :

- trzech sypialni ( powierzchnie 18, 14 i 11 m2)

- łazienki (8 m2)- wyposażonej w wannę

- hollu (4 m2)

Nieruchomość ogrzewana jest piecem gazowym, posiada własne ujęcie

wody oraz szambo.

Miejska woda oraz kanalizacja jest w ulicy Strażackiej - bezpośrednio przy

nieruchomości. 

Serdecznie polecam!

Zadzwoń już dziś !

Paweł Sołowiow

538-155-356

p.solowiow@freedom.pl

www.freedom.pl

Zapraszam również do naszego Oddziału znajdującego się w Legionowie

przy ul. Piłsudskiego 13 lok. 101, p I (wejście od ul. Sienkiewicza)

Przy zakupie nieruchomości pomagamy w uzyskaniu najkorzystniejszego

kredytu na rynku.


